
Keszeg Község Önkormányzata Képviselő-testületének  
 
 

16/2005.(XI.8.) rendelete 
 

a helyi környezet védelméről, a köztisztaságról és a közterület használatáról szóló 
14/2004.(XII.14.) rendelet módosításáról. 

 
 

A képviselő-testület az önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 9.§.(3) 
bekezdésében foglaltak alapján az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1.§. 
 

A 4.§.(9) bekezdése az alábbi szövegre módosul: 
 
(9) Közterület-használatbavételi engedély kiadására a polgármester jogosult. 
      A közterület-használatbavételi díjak mértékét a rendelet 2.számú melléklete tartalmazza. 
 

2.§. 
 
 
Keszeg, 2005. november 7. 
 
A rendelet a kihirdetése napján lép hatályba. 
 
 
                              
                                Petrik Sándorné                                        Hugyecz Józsefné 
                                   polgármester                                                 mb.jegyző 
 
 
Kihirdetési záradék: 
 
A rendelet kihirdetve 2005. november 8-án. 
 
 
                                        Hugyecz Józsefné 
                                              mb.jegyző 


